
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

 від «22» травня  2020  р.                 Баштанка                             № 75-р 

 

 

Про внесення змін до паспортів 

бюджетних програм на 2020 рік  
 

 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України,  
враховуючи   рішення Баштанської міської ради від 14 травня 2020 року № 4 

«Про внесення змін до міського бюджету Баштанської міської ради на 2020 

рік», згідно з Правилами складання паспортів бюджетних програм місцевих 
бюджетів та звітів про їх виконання, затверджених наказом  Міністерства 
фінансів України від 26 серпня 2014 року № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» зі змінами, з о б о в ’ я з у ю : 

 

         1.Внести зміни до паспортів бюджетних програм Баштанської міської 
ради на 2020 рік, виклавши їх у новій редакції, що додаються: 
         1)0116013«Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства»; 

2)0116030«Організація благоустрою населених пунктів». 
         2.Визнати такими, що втратили чинність: пункт 2 частини 2,3 

розпорядження міського голови від 17.03.2020р. № 41-р «Про затвердження  
паспортів бюджетних програм на 2020 рік». 
         3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Володимира Драгуновського. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                             Людмила ЛУЦЕНКО  

 


